
O.P. CAVALIERE CAVALLO TOP 20 TEMPO DIV POS

1 BERTOLLI FEDERICA SPOCK ABOUT STAR 450 17,056 1 1

2 REINERI NICOLE FIREWATER VALENTINE 449 17,149 1 2

3 BRACHET COTA DENIS MINERVA ROYAL BINGO 448 17,274 1 3

4 ZUNINO TIZIANA CANADA JET 447 17,275 1 4

5 LANTERI ALESSANDRA A STREAKIN FROST 446 17,282 1 5

6 TESTA BARBARA ARTU SANPEP 445 17,321 1 6

7 GIULINI ALESSANDRO OLENA SEVEN LIE 444 17,357 1 7

8 RANDELLI CLAUDIA CORONA JET STAR 443 17,359 1 8

9 FAVARO ALESSANDRO FULL MOON LEO 442 17,451 1 9

10 DE ROSA FRANCESCA EDR BUG’S ALIVE 441 17,466 1 10

11 BAUDINO DAVIDE DOCS LADY HICKORY 350 17,683 2 1

12 VALERI GIANNI STAGGERIN LEADER 349 17,809 2 2

13 ACTIS ELISA GR MAGIC THUNDERINA 348 17,842 2 3

14 TRUISI FRANCESCO LITTLE GLORY ROSE 347 17,992 2 4

CAMPIONATO REGIONALE PIEMONTE

Categoria OPEN BARREL RACING 4 DIVISIONI

15 LUCIA CARMINE MISSY MALBECH 346 18,004 2 5

16 CERRATO VALTER MORE THAN SEXY 345 18,013 2 6

17 CERRATO VALTER BLU GIN 0 18,044 2 7

18 BALLAURI BRUNO SNIP NAIT 250 18,134 3 1

19 PARRINI CHIARA MISS TOPSAIL SMART 249 18,178 3 2

20 POLLONE MARTINA RAINBOW REDSKIN 248 18,205 3 3

21 BRUSA GAIA MY PEPPY CRYSTAL 247 18,232 3 4

22 MAZZANTI DINO ALOTTA TOP GO 246 18,322 3 5

23 GONELLA CLAUDIO PEPPY O MITA 245 18,417 3 6

24 GIULINI ALESSANDRO SPOCKS JACK LIE 0 18,455 3 7

25 LANTERI ALESSANDRA VF GIRL ON THE PROWL 0 18,517 3 8

26 GALIZIA LUCA TRIPLE MOON CASH 150 18,656 4 1

27 CANDILORO SERENA OLIVIA NEWTON 149 18,664 4 2

28 DONAGGIO MATTEO KID 148 18,792 4 3

29 BRERO ABIGAIL IMAS IMPRESSIVE LINX 147 19,039 4 4

30 FERLITO LUANA SPECIAL LYNX 146 20,994 4 5



O.P. CAVALIERE CAVALLO TOP 20 TEMPO DIV POS

CAMPIONATO REGIONALE PIEMONTE

Categoria OPEN BARREL RACING 4 DIVISIONI

31 PIVA BARBARA DC LULLABELLE 145 22,056 4 6

32 RABACCHIN PIERPAOLA TOP SAIL CODY JABA 144 22,577 4 7

33 DI MARIA BENNY MELODY’S FIRST NOTE 143 28,246 4 8

44 BRESSAN CLAUDIO FAME IN THE SKY 1 100,000 4 9

40 CAVAZZINI ZEUDI BR CADILLAC GIRL 1 100,000 4 9

36 FAVARO ALESSANDRO PEP GRAND FAME 0 100,000 4 9

42 FAZZARI FABIO ZPR ALL ZANZISMART 1 100,000 4 9

46 FERRARA DONATO NEWBORN WHEELOR 1 100,000 4 9

47 LANTERI ALESSANDRA I GOT PERKS 0 100,000 4 9

39 LIGUORI ALICE GE STOCK SURPRISE 1 100,000 4 9

35 LIGUORI GERRY ELLEVI GOLDEN SIX JET 1 100,000 4 9

43 LIGUORI GERRY ELLEVI NOT JUST GOLD 0 100,000 4 9

41 MAREDI ALESSANDRO ELLEVI FAMOUS CATALENA 1 100,000 4 9

38 MAZZERBO PAULINE LIKE A FAST KISS 1 100,000 4 9

45 MAZZERBO PAULINE SHINING KING FRITZ 0 100,000 4 9

34 POZZETTI DEBORAH AT DOCTOR 46 1 100,000 4 9

37 RIGHINI ANDREA ELLEVI LADY MOON 1 100,000 4 9



O.P. CAVALIERE CAVALLO TOP 10 TEMPO DIV POS

1 BORELLO SERGIO DUN FAIRY BELLE 325 20,794 1 1

2 POLLONE MARTINA GAM BOY CUTTER 225 22,005 2 1

3 BAUDINO DAVIDE DOCS LADY HIKORY 223 22,097 2 2

4 BRUSA GAIA MY PEPPY CRYSTAL 125 24,676 3 1

5 CAVAZZINI ZEUDI SHININGS PENNY 1 100,000 3 2

6 BALLAURI BRUNO SNIP NAIT 1 100,000 3 2

7 GONELLA CLAUDIO PEPPY O MITA 1 100,000 3 2

8 PACE VERONICA CHOPIN 1 100,000 3 2

CAMPIONATO REGIONALE PIEMONTE

Categoria POLE BENDING OPEN



O.P. CAVALIERE CAVALLO T. HORSE TEMPO DIV POS

1 BERTOLLI FEDERICA SPOCK ABOUT STAR 450 17,056 1 1

2 REINERI NICOLE FIREWATER VALENTINE 449 17,149 1 2

3 BRACHET COTA DENIS MINERVA ROYAL BINGO 448 17,274 1 3

4 ZUNINO TIZIANA CANADA JET 447 17,275 1 4

5 LANTERI ALESSANDRA A STREAKIN FROST 446 17,282 1 5

6 TESTA BARBARA ARTU SANPEP 445 17,321 1 6

7 GIULINI ALESSANDRO OLENA SEVEN LIE 444 17,357 1 7

8 RANDELLI CLAUDIA CORONA JET STAR 443 17,359 1 8

9 FAVARO ALESSANDRO FULL MOON LEO 442 17,451 1 9

10 DE ROSA FRANCESCA EDR BUG’S ALIVE 441 17,466 1 10

11 BAUDINO DAVIDE DOCS LADY HICKORY 350 17,683 2 1

12 VALERI GIANNI STAGGERIN LEADER 349 17,809 2 2

13 ACTIS ELISA GR MAGIC THUNDERINA 348 17,842 2 3

14 TRUISI FRANCESCO LITTLE GLORY ROSE 347 17,992 2 4

CAMPIONATO REGIONALE PIEMONTE

TOP HORSE

15 LUCIA CARMINE MISSY MALBECH 346 18,004 2 5

16 CERRATO VALTER MORE THAN SEXY 345 18,013 2 6

17 CERRATO VALTER BLU GIN 344 18,044 2 7

18 BALLAURI BRUNO SNIP NAIT 250 18,134 3 1

19 PARRINI CHIARA MISS TOPSAIL SMART 249 18,178 3 2

20 POLLONE MARTINA RAINBOW REDSKIN 248 18,205 3 3

21 BRUSA GAIA MY PEPPY CRYSTAL 247 18,232 3 4

22 MAZZANTI DINO ALOTTA TOP GO 246 18,322 3 5

23 GONELLA CLAUDIO PEPPY O MITA 245 18,417 3 6

24 GIULINI ALESSANDRO SPOCKS JACK LIE 244 18,455 3 7

25 LANTERI ALESSANDRA VF GIRL ON THE PROWL 243 18,517 3 8

26 GALIZIA LUCA TRIPLE MOON CASH 150 18,656 4 1

27 CANDILORO SERENA OLIVIA NEWTON 149 18,664 4 2

28 DONAGGIO MATTEO KID 148 18,792 4 3

29 BRERO ABIGAIL IMAS IMPRESSIVE LINX 147 19,039 4 4

30 FERLITO LUANA SPECIAL LYNX 146 20,994 4 5



O.P. CAVALIERE CAVALLO T. HORSE TEMPO DIV POS

CAMPIONATO REGIONALE PIEMONTE

TOP HORSE

31 PIVA BARBARA DC LULLABELLE 145 22,056 4 6

32 RABACCHIN PIERPAOLA TOP SAIL CODY JABA 144 22,577 4 7

33 DI MARIA BENNY MELODY’S FIRST NOTE 143 28,246 4 8

34 POZZETTI DEBORAH AT DOCTOR 46 1 100,000 4 9

35 LIGUORI GERRY ELLEVI GOLDEN SIX JET 1 100,000 4 9

36 FAVARO ALESSANDRO PEP GRAND FAME 1 100,000 4 9

37 RIGHINI ANDREA ELLEVI LADY MOON 1 100,000 4 9

38 MAZZERBO PAULINE LIKE A FAST KISS 1 100,000 4 9

39 LIGUORI ALICE GE STOCK SURPRISE 1 100,000 4 9

40 CAVAZZINI ZEUDI BR CADILLAC GIRL 1 100,000 4 9

41 MAREDI ALESSANDRO ELLEVI FAMOUS CATALENA 1 100,000 4 9

42 FAZZARI FABIO ZPR ALL ZANZISMART 1 100,000 4 9

43 LIGUORI GERRY ELLEVI NOT JUST GOLD 1 100,000 4 9

44 BRESSAN CLAUDIO FAME IN THE SKY 1 100,000 4 9

45 MAZZERBO PAULINE SHINING KING FRITZ 1 100,000 4 9

46 FERRARA DONATO NEWBORN WHEELOR 1 100,000 4 9

47 LANTERI ALESSANDRA I GOT PERKS 1 100,000 4 9



O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

2 RIGHINI CARLOTTA DOCTOR AIC 17,706 1 1

3 MAZZANTI VANESSA IM DASHING STAR 18,125 1 2

1 LIGUORI GERRY ZPR ALL ZANZISMART 18,305 1 3

8 REINERI PIERALDO BELEN 18,319 1 4

7 PASCALE TONINO FIRST DOWN FLING 18,330 1 5

6 GONELLA CLAUDIO SPIDER LADY MARILYN 18,689 1 6

9 LIGUORI GERRY ELLEVI LADY SIXARUN 18,967 1 7

4 PONZI VITO CLASSY JO JET 20,874 1 8

5 LIGUORI GERRY ELLEVI STREAK LIGHT 100,000 1 9

CAMPIONATO REGIONALE PIEMONTE

Categoria BARREL RACING NOVICE HORSES



O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

1 GALIZIA LUCA TRIPLE MOON CASH 18,323 1 1

CAMPIONATO REGIONALE PIEMONTE

Categoria BARREL RACING NOVICE RIDERS



BARREL JUNIOR

O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

2 REINERI NICOLE FIREWATER VALENTINE 17,342 1 1

3 REINERI NICOLE LADY MOON SNAPPER 17,384 1 2

1 MUNTONI SERENA SKIP JEWELL 19,372 1 3

CAMPIONATO REGIONALE PIEMONTE

Categoria BARREL RACING JUNIOR
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O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE

3 CAVAZZINI ZEUDI BR CADILLAC GIRL 17,449 1 1

4 GIULINI ALESSANDRO OLENA SEVEN LIE 17,502 1 2

2 BRERO ABIGAIL IMAS IMPRESSIVE LINX 18,370 1 3

1 GIULINI ALESSANDRO SPOCKS JACK LIE 100,000 1 4

CAMPIONATO REGIONALE PIEMONTE

Categoria BARREL RACING YOUTH


